概要 _______________________________
マイクロプロセッサ(μP)監視回路のMAX793/MAX794/
MAX795はバックアップバッテリ切替え、特にロー
ライン表示、μPリセット、CMOS RAMの書込み保護、
およびウォッチドッグなどを備えることによって+3.0V/
+3.3VのμPの活動を監視し制御します(下の｢選択ガイド｣
を参照)。バックアップバッテリの電圧はVCCを超える
ことができ、VCCに3.0V～3.3Vを使用するシステムで

MAX794のリセットスレッショルドは調整可能です。
各デバイスは有鉛および無鉛パッケージの両方で提供されて
います。発注時に、型番の最後に+の記号を追加して鉛フリー
を指定してください。
PART* TEMP RANGE
PIN-
PACKAGE
MAX793_EPE -40°C to +85°C 16 Plastic DIP
MAX793_ESE -40°C to +85°C 16 Narrow SO
MAX794CPE 0°C to +70°C 16 Plastic DIP
MAX794CSE 0°C to +70°C 16 Narrow SO
MAX794EPE -40°C to +85°C 16 Plastic DIP
MAX794ESE -40°C to +85°C 16 Narrow SO
MAX795_CPA 0°C to +70°C 8 Plastic DIP
MAX795_CSA 0°C to +70°C 8 SO
MAX795_EPA -40°C to +85°C 8 Plastic DIP
MAX795_ESA -40°C to +85°C 8 SO
CE IN
CE OUT
16
15
14
13
12
11
10
9
1
2
3
4
5
6
7
8
BATT
RESET
LOWLINE
RESETPFI
(RESET IN) BATT OK
VCC
OUT
TOP VIEW
MAX793
MAX794
CE OUT
CE IN
WDI
WDOMR
PFO
GND
BATT ON
DIP/Narrow SO
1
2
3
4
8
7
6
5
BATT
GND
BATT ON
VCC
OUT
MAX795
DIP/SO
RESET
(  ) ARE FOR MAX794
パッケージタイプ パッケージコード ドキュメントNo.
8 SO S8-2 21-0041
8 Plastic Dip R8-1 21-0043